
RADAGMIMY 
38-530 2ARS- N 
WUJ.

Uchwała Nr XXIX/219/2020 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. 
zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 
Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 174 607,39 28 133,00
020 LEŚNICTWO 740,00
02001 Gospodarka leśna 740,00

Wpływy z tytułu odsetek od zaległości za sprzedaż drewna 740,00
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 0,00 12 633,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 633,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie 
usuwania skutków klęsk żywiołowych powstałych w wyniku 
powodzi mających miejsce w czerwcu 2020 r.

12 633,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00 0,00

Wpływy z tytułu odsetek od czynszu 300,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 408,86 0,00
75023 Urzędy gmin 408,86 0,00

Wpływy z tytułu nadpłaty za usługi telekomunikacyjne 
z lat ubiegłych

408,86

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 300,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 300,00 0,00
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów energii za wynajem 
pomieszczeń dla GOPS w Zarszynie w budynku remizy OSP

2 300,00

756 OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

1 000,00 15 500,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej od osób 

fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej
1 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności ciwilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 500,00

Wpływy z tytułu podatku od środków transportowych 2 500,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego,podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00 13 000,00

Wpływy z tytułu podatku od środków transportowych 4 000,00
Wpływy z tytułu podatku od spadków i darowizn 9 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 154 071,00 0,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
154 071,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 154 071,00
855 RODZINA 12 337,53 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumienia 
przez Gminę Besko i Sanok na pokrycie kosztów opieki nad 
dziećmi do lat 3 w żłobku samorządowym prowadzonym 
przez Gminę Zarszyn

10 000,00

Strona 1



2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

85508 Rodziny zastępcze 2 337,53 0,00
Wpływy z tytułu zwrotu świadczeń wychowawczych za lata 
ubiegłe

2 337,53

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 3 450,00 0,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 450,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów upomnienia za zaległości z tytułu 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

2 800,00

Wpływy z tytułu odsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 
opłat za gospodarowanie odpadami

500,00

Wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym 150,00
II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 11 073,58 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 073,58 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchmościami 11 073,58 0,00

Wpływy z tytułu sprzedaży ciągnika rolniczego URSUS 10 650,41

Wpływy z tytułu sprzedaży złomu 423,17

RAZEM: 185 680,97 28 133,00

Tabela Nrl:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

020 740,00 0,00
02001 740,00 0,00

0920 740,00
600 0,00 12 633,00

60078 0,00 12 633,00
2030 12 633,00

700 11 373,58 0,00
70005 11 373,58 0,00

0870 11 073,58
0920 300,00

750 408,86 0,00
75023 408,86 0,00

0940 408,86
754 2 300,00 0,00

75412 2 300,00 0,00
0830 2 300,00

756 1 000,00 15 500,00
75601 1 000,00 0,00

0350 1 000,00
75615 0,00 2 500,00

0340 2 500,00
75616 0,00 13 000,00

0340 4 000,00
0360 9 000,00

758 154 071,00 0,00
75802 154 071,00 0,00

2750 154 071,00
855 12 337,53 0,00

85505 10 000,00 0,00
2310 10 000,00

85508 2 337,53 0,00
0940 2 337,53

900 3 450,00 0,00
90026 3 450,00 0,00

0640 2 800,00
0910 500,00
0920 150,00

RAZEM: 185 680,97 28 133,00

Strona 2



§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 208 912,97 51 365,00
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 500,00 0,00
01030 Izby rolnicze 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 42 633,00 12 633,00
60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 633,00 12 633,00
Wydatki jednostek budżetowych 12 633,00 12 633,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 633,00 12 633,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 24 000,00 24 000,00
71004 Piny zagospodarowania przestrzennego 24 000,00 24 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 24 000,00 24 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 110,44 0,00
75023 Urzędy gmin 21 110,44 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 21 110,44 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 110,44

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA 5 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 8 401,00 5 553,00
80101 Szkoły podstawowe 6 301,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 301,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 104,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 197,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 100,00 5 553,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 100,00 5 553,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 5 553,00

851 OCHRONA ZDROWIA 100,00 100,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,00 100,00

Wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 58 678,00 678,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 678,00 678,00
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 678,00

Strona 3



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 678,00
Dotacje na zadania bieżące 678,00

85295 Pozostała działalność 57 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 57 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 553,00 8 401,00
85401 Świetlice szkolne 5 553,00 8 401,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 553,00 8 401,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 401,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 553,00

855 RODZINA 17 937,53 0,00
85504 Wspieranie rodziny 5 600,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 600,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

85508 Rodziny zastępcze 2 337,53 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 337,53 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 337,53

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

RAZEM: 208 912,97 51 365,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 500,00 0,00
01030 500,00 0,00

2850 500,00
600 42 633,00 12 633,00

60016 20 000,00 0,00
4270 10 000,00
4300 10 000,00

60017 10 000,00 0,00
4300 10 000,00

60078 12 633,00 12 633,00
4270 12 633,00 12 633,00

Strona 4



710 24 000,00 24 000,00
71004 24 000,00 24 000,00

4170 24 000,00
4300 24 000,00

750 21 110,44 0,00
75023 21 110,44 0,00

4110 12 000,00
4170 2 000,00
4270 7 110,44

754 5 000,00 0,00
75412 5 000,00 0,00

4300 5 000,00
801 8 401,00 5 553,00

80101 6 301,00 0,00
4010 4 104,00
4440 2 197,00

80103 2 100,00 5 553,00
4010 2 100,00
4110 5 553,00

851 100,00 100,00
85154 100,00 100,00

4170 100,00
4300 100,00

852 58 678,00 678,00
85202 1 000,00 0,00

4330 1 000,00
85228 678,00 678,00

2820 678,00
4170 678,00

85295 57 000,00 0,00
4010 20 000,00
4210 17 000,00
4300 20 000,00

854 5 553,00 8 401,00
85401 5 553,00 8 401,00

4010 8 401,00
4440 5 553,00

855 17 937,53 0,00
85504 5 600,00 0,00

4010 4 400,00
4110 1 000,00
4440 200,00

85505 10 000,00 0,00
4210 10 000,00

85508 2 337,53
4330 2 337,53

900 15 000,00 0,00
90003 10 000,00 0,00

4110 1 500,00
4120 500,00
4210 5 000,00
4300 3 000,00

90015 5 000,00 0,00
4260 5 000,00

921 5 000,00 0,00
92109 5 000,00 0,00

4300 5 000,00
926 5 000,00 0,00

92601 5 000,00 0,00
4300 5 000,00

RAZEM: 208 912,97 51 365,00

§ 3
1. Zwiększa się dotację celową na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych na terenie Gminy Zarszyn zgodnie z ustawą o 

pomocy społecznej o kwotę 678,00 zł.
2. Plan dotacji udzielonych w 2020 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych po 

zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

Strona 5



§4
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego przedstawiają się natsępująco:

/. DOCHODY

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
855 RODZINA 20 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 20 000,00
Dochody bieżące 20 000,00
w tym:
Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumienia przez Gminę 
Besko i Sanok na pokrycie kosztów opieki nad dziećmi do lat 3 w 
żłobku samorządowym prowadzonym przez Gminę Zarszyn

20 000,00

II. WYDATKI

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
855 RODZINA 20 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 20 000,00
Wydatki bieżące 20 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

§5
W związku ze zmianą planowanych wydatków w uchwale budżetowej zmianie ulega plan wydatków budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. Plan dochodów i wydatków po zmianach określa poniższa tabela.

I. DOCHODY

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 1 OD 100 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 100 000,00
Dochody bieżące, w tym: 100 000,00
Wpływy z opłat za wydawanie zezwolań na sprzedaż alkoholu 100 000,00

II. WYDATKI

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 1 OD 112 170,50

85153 Przeciwdziałania narkomanii 9 000,00
Wydatki bieżące 9 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

85154 Przeciwdziłanie alkoholizmowi 103 170,50
Wydatki bieżące 103 170,50
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 103 170,50
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 600,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87 570,50

§6
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2020 rok 
polegających na:

Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 678,00 678,00
85228 678,00 678,00

2820 678,00
4170 678,00

RAZEM: 678,00 678,00

§7
Subwnecje i dotacje celowe wprowadza się do budżetu na podstawie:

1. Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 9 grudnia 2020 r. znak: ST3.4751.10.2020.
2. Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.12.2020 r. znak: 85/18.3122.2.375.2020.ZW.

§8
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ
Ra

mgr Koni

Strona 7


